N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

SDE 12

Homep apTtukyna 0044.0215

TexHuyeckne gaHHble

MecTo ycTaHoBKM

Matepuan

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

HoMuHanbHbIV guameTp

MoaxoauT ANst HOMUHaNBLHOTO AnameTpa
HapyxHbIin gnameTp

LnpnHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBKkou

my6uHa ¢ ynakoBKon

Mpumepstowee rnywexHne npun 63 Ny,
Mpumepstollee rmywenHve npu 125 My
Mpumepsitowee rnywexne npu 250 My
MpumepstoLiee rmywenHve npu 500 My
Mpumepstowee rnywexne npu 1 Ky,
Mpumepsitollee rmywenve npu 2 KMy,
Mpumepsitowee rnywexHne npu 4 Ky,
Mpumepsitollee rmywenne npu 8 Ky,
O6Lee npumepsitoLLee ryLleHne

I'Ipmmepmou.lee rmyuleHue, npumevyaHme

MAICO

KpaTtkasa nHgpopmauma

BcTaBHOM WymornylwmnTens co Bcemu 3arnyLikamu, AnvHa:
50 mm, DN 125

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

Kotteax, MHorokBapTupHbIi goM, Oduc, ToproBoe nomelLe-
Hue, MNMpremHas

Tpyba

MeHncTbIV NonnypeTaH
0,07 kg

0,1 kg

125 mm

125

127 mm

120 mm

120 mm

50 mm

120 mm

120 mm

50 mm
5dB/2dB/1dB
6dB/2dB/1,5dB
5dB/2,5dB/1,5dB
5dB/3dB/2,5dB
12dB/8,5dB /6 dB
13dB/8dB/5dB
19dB/14dB/11dB
21dB/19dB/18dB

OaHHble npu 1, 3 1 5 oTBepcTMsAX

YNaKkoBOYHbIA KOMMNEKT 1 wryk
AccopTUMEHT C
GTIN (EAN) 4012799442158
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